(zgodnie z definicją zawartą w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. 

w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie, 

Dz.U.2015.1422), a łącznej wartości nadzorowanych robót nie mniejszej niż 25.000.000 zł 

(dwadzieścia pięć milionów złotych) netto, z których przynajmniej jedna dotyczyła obiektu 

budowlanego o powierzchni min. 2.000 m2, będącego zabytkiem lub znajdującego się w strefie 

kontroli konserwatorskiej, a wartość wykonanych na tym obiekcie robót wynosiła nie mniej niż